Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 134/2015

Exmº Sr. Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de instalar água tratada com urgência
na Vila de Paraju até a Vila Mariano, em Domingos Martins.

A indicação visa propiciar aos moradores da localidade água tratada, sendo que as fossas estão
muito perto dos poços artesianos, podendo contaminar a água e tornando imprópria para uso.

Sala das Sessões, 23 de julho de 2015.

JÚLIO MARIA CHRIST
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/